Муниципальное учреждение Управление образования

Миллеровского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ольхово – Рогская средняя общеобразовательная школа

                                                                 ПРИКАЗ

25.12.2017                                         №354                          с. Ольховый Рог

О создании рабочей группы по

внедрению профессиональных

стандартов

           В соответствии со статьями 195.1–195.3 Трудового кодекса Российской

Федерации (в редакции Федерального закона от 03 июля 2016 года № 239-

ФЗ), Постановления Правительства Российской Федерации от 27 июня 2016

года № 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в

части требований, обязательных для применения государственными

внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или

муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными

корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными

обществами,  в уставном капитале которых находится более пятидесяти

процентов акций (долей) в государственной собственности или

муниципальной собственности»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в

составе:

               председатель рабочей группы: директор МБОУ Ольхово-Рогской

СОШ О.Н. Овчарова;

               члены рабочей группы:

           –Е.А. Слабченко, заместитель директора по УР, заместитель

председателя рабочей группы;

          – И.Н. Белоконева,  заместитель директора по ВР;

          –С.И. Крикунова, председатель профсоюзного комитета, секретарь

рабочей группы.

        2.     Утвердить Положение о рабочей группе по применению

профессиональных стандартов в МБОУ Ольхово-Рогской СОШ

(Приложение 1).